
 

  KARLOVARSKÝ KRAJ 

                  KRAJSKÝ ÚŘAD  

- 1 / 1 - 

ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

ze dne 16. 4. 2020 

 

Veřejná zakázka: Poskytování telekomunikačních služeb pro Karlovarský kraj 2020-2024, 
ev. č. zakázky Z2020-010296 

Zadavatel: Karlovarský kraj se sídlem Karlovy Vary, Závodní 353/88, PSČ 360 06, IČ 70891168 

 

ŽÁDOST č. 01 

Zadavatel v části TARIF M1 uvádí požadavek: „Po překročení FUP se akceptuje snížení přenosové 
rychlosti max. na rychlost 16 / 16 kbit/s, nikoliv vypnutí služby.“. Uchazeč podotýká, že u tarifů na bázi 
M2M komunikace nedochází z podstaty tarifu po vyčerpání základních a doplňkových balíčků 
k bezplatným datovým přenosům s poníženou rychlostí. Po vyčerpání všech balíčků dojde k účtování 
za každý přenesený kilobyte. Je to pro Zadavatele akceptovatelné řešení?  

VYSVĚTLENÍ č. 01 

Zadavatel stanovil požadavek na TARFI M1 plně v souladu s aktuálně čerpanými službami, konkrétně 
s Datovým tarifem E3, který je koncipován a specifikován následujícím způsobem:  

• samostatný datový tarif (užívaný v GPS zařízeních atd.) s minimálním FUP 50 MB - technologií 
přenosu dat GPRS/EDGE/UMTS/LTE s požadavky: 

o po překročení FUP se akceptuje snížení přenosové rychlosti, nikoliv vypnutí služby; 

o při překročení FUP se neakceptuje navýšení ceny. 

S přihlédnutím k tomu, že zadavatel shodně definované služby aktuálně čerpá na základě platné 
smlouvy se stávajícím poskytovatelem telekomunikačních služeb, není pro zadavatele změna 
zadávacích podmínek akceptovatelným řešením. 

 

ŽÁDOST č. 02 

V Příloze č. 2 dokumentace zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody – Kvalifikační dokumentace 
v bodě 1.1, písm. c) Zadavatel požaduje prokázání ekonomické kvalifikace dle §78 ZZVZ. Neuvádí však, 
jakým způsobem má dodavatel tuto kvalifikaci prokázat.  

Postačí Zadavateli pro prokázání této kvalifikace čestné prohlášení, že je Dodavatel ekonomicky a 
finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku? 

VYSVĚTLENÍ č. 02 

Ano, dodavatel pochopil požadavek zadavatele správným způsobem – pro prokázáním ekonomické 
kvalifikace postačí předložení příslušného čestného prohlášení prokazujícího, že dodavatel je 
ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku. 

 

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace, které žádným způsobem nemění 
zadávací podmínky se lhůta pro podání nabídek nemění. 

 

V Praze dne 20. 4. 2020 

 

 

…………………………………………… 

Vladimír Matějíček, Equica, a.s. 


		2020-04-20T15:57:33+0200
	Vladimír Matějíček




